
Uchwała Nr 26/2024

Zarządu Powiatu w Radziejowie

z dnia 29 sierpnia 2024 r.

w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011

roku o działalności leczniczej (Dz.U. z 2024 poz. 799) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powierzyć obowiązki Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Radziejowie na okres od dnia l.09.2024r. do dnia 28.02.2025r. Panu Andrzejowi

Walczakowi.

§ 2. Zobowiązuje się Starostę Radziejowskiego do wykonywania czynności z zakresu

prawa pracy polegających na doręczeniu oświadczenia o zawarciu umowy o pracę i określenia

warunków wynagrodzenia oraz pozostałych warunków stosunku pracy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr Jąr1 ,



Uzasadnienie

W związku z nagłym rozwiązaniem stosunku pracy z Dyrektorem Samodzielnego

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie zaistniała konieczność powierzenia

obowiązków Dyrektora nowej osobie w celu zapewnienia ciągłości zarządzania placówką oraz

umożliwienia przeprowadzenia w trybie ustawowym procedury konkursowej, w ramach której

zostanie wyłoniony kandydat na Dyrektora SP ZOZ w Radziejowie.


